

**DIRECTORATE OF HEALTH AND FAMILY WELFARE PUNJAB
PRIVAR KALYAN BHAWAN, Plot No.5, Sector 34-A, Chandigarh.
Phone No. 0172-5074351**

CORRIGENDUM

The advertisement was published on 01-3-2011 for recruitment of various posts in the Department of Health and Family Welfare, Punjab .

In the said advertisement the consolidated Remuneration (per month) for post of Ophthalmic Officer mentioned at Sr. No. 4 be read as Rs. 8,700/- instead of 8,000/-

In the said advertisement at S.No. 12, the no. of posts of Drivers is mentioned as 5. Out of these posts, 4 posts are under administrative control of Director Health and Family welfare Punjab and one post is under administrative control of Director, Homoeopathy, Punjab.

**J.P. Singh
Director Health and Family welfare Punjab.**

ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਸਿਹਤ ਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਪੰਜਾਬ,
ਪਰਿਵਾਰ ਕਲਿਆਣ ਭਵਨ, ਪਲਾਟ ਨੰ: 5, ਸੈਕਟਰ-34 ਏ,
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ।

ਫੋਨ ਨੰ: 0172-5074351

ਸ਼ੁੱਧੀ ਪੱਤਰ

ਸਿਹਤ ਅਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ ਵੱਖੋ ਵੱਖਰੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਨੂੰ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਭਰਨ ਲਈ ਮਿਤੀ 1-3-2011 ਅਤੇ 2-3-2011 ਨੂੰ ਪ੍ਰਚੱਲਿਤ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਵਿਚ ਲੜੀ ਨੰ: 4 ਤੇ ਦਰਸਾਈਆਂ ਅਪਥਾਲਮਿਕ ਅਫਸਰਾਂ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਇਕਮੁਸ਼ਤ ਤਨਖਾਹ 8000/ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਦਰਸਾਈ ਗਈ ਸੀ, ਜੋ ਕਿ 8700/ ਰੁ: ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਪੜ੍ਹੀ ਜਾਵੇ।

ਇਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਉਕਤ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਵਿਚ ਲੜੀ ਨੰ: 12 ਤੇ ਡਰਾਈਵਰਾਂ ਦੀਆਂ ਕੁੱਲ 5 ਅਸਾਮੀਆਂ ਦਰਸਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚੋਂ 4 ਅਸਾਮੀਆਂ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਕੰਟਰੋਲ ਅਧੀਨ ਅਤੇ 1 ਅਸਾਮੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਹੋਮਿਊਪੈਥੀ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਕੰਟਰੋਲਰ ਅਧੀਨ ਪੜ੍ਹੀ ਜਾਵੇ।

ਜੇ.ਪੀ. ਸਿੰਘ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਪੰਜਾਬ ।